
〈本社〉〒105－0023	 東京都港区芝浦1－2－3
	インフォメーション	 TEL.	03－5994－2111

総合検査案内
アプリはこちら

iPhone用 Android用

Vol.25-11 O-02
発行  2025年 3月

総合検査報告書改訂のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこのたび、弊社では総合検査報告書を別掲の通り改訂させていただくことに 
なりましたので、ご案内申し上げます。
　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。
 敬具

記

対象印刷物

● 総合検査報告書（検査台紙を含む）

改訂内容

● 別掲の「改訂後の報告書見本」をご参照ください。

変更期日

● 2025年4月2日（水）ご報告分より
※ 総合検査報告書の変更に伴い、検査台紙も4月2日（水）から改訂版をご利用ください。



変更後の基準値
●血清アミラーゼ
　40～122 U/L ➡ 44～132 U/L

現行版

改訂版

❶ 中止項目の削除
●ウロビリン定性
　※項目名を空欄

現行版

改訂版

❷

❶

❷

　2025年4月に行うアミラーゼの基準値変更と3月末に検査を中止するウロビリン定性の内容を反映 
するため、総合検査報告書の記載内容を下記の通り変更いたします。
　なお、総合検査報告書の改訂に併せて、検査台紙も同様に変更となります。改訂版の報告書を検査 
台紙に貼付される際は、改訂版の検査台紙が必要となります。台紙は3月末までに弊社担当員より 
お届けいたします。
　改訂版の総合検査報告書は4月2日（水）ご報告分より切替えとなりますので、現在ご利用の検査 
台紙との差替えをお願いいたします。

「総合検査報告書」改訂内容

【改訂後の報告書見本】

※縮小して掲載しています。


